uīl̄ḡi

**D**einde post annos. x̄m̄. n̄m̄  
asc̄l̄di ier̄im̄a. aī barnabā  
ass̄m̄pt̄o. t̄ ȳt̄o. asc̄l̄di aī sc̄l̄ reue-

tandem et contulit cum illis euangelium de  
 quod predicio ingenuis. Quoscumque a Ihes  
 qui videbant esse ad ne forte inacutum  
 curret per. aut curvus ille. sed neque  
 tuus qui mecum erat. cum esset gentilis  
 copulatus est concidit. sed propter sub introductione  
 nos filios fratres. qui subintroierunt ex  
 plorare iubitate nostram quoniam heming  
 in Christo Ihesu non nos inseruit ut redige  
 rent. quibus in adiutoria cessim subintro  
 tot. non uita euangelii primum erat apud  
 nos. ab Ihesu a qui videbant esse aliquando  
 quos aliquem fuisse illi nostra misericordia est. sed  
 et plenius donis non accipit. sed a qui  
 videbant esse ad non ostulerunt. sed eorum  
 uidissent quod corde eum euangelium per  
 puerum. sic per circuitus fratribus. quoniam  
 opat est petro in apostolatu circuitus  
 opat est et in intercessione. Et cum cognovit  
 sicut gaudi di quod dota est in. et iacob  
 us. et cephas. et iohannes qui videbant  
 colimptine esse. deritatis dederunt in co  
 baruale societas non nos euangelium  
 non habebat. ipsi a incolis inde. tam  
 non patrum memoriosos sicut. qui ena  
 sonerat suu huiusmodi fratre. Cum a  
 uenisset cephas. et petrus antiphona  
 cum insaciemper restari. qui repie  
 habuistis emi. plus enim quam uenirent  
 quod ad iacobum regendis edebat. cum a  
 uenisset subtiliter. sed legge  
 dicit se. cum est eos qui ex ecclesiastice  
 erant et similares ei consenserunt et  
 in die. et in fabri uabas duocet a uers  
 illam similitudinem. sed cum uidisset  
 quod non uade amblarent ad uitatem euangelij  
 diei cepire coram omnibus. cum cum uidebant  
 sis gaudi. et non uidante nisi quis quoniam  
 agis quod uidetur. nos nam uider  
 et non ex euangelio procedentes. scientes a  
 quod non uidebant hoc ex operibus legis.

non per fidem Ihesu Christi. Et nos in Christo Ihesu  
 credimus non in instrumentis et fidice est et non  
 ex operibus legis. propter quod ex operibus legis  
 non uidebant oportet canere. quod si operibus  
 uidebant in Christo inueniri sunt et ipsi  
 peccatores. Non quod non potest minister est absit.  
 Sed etiam quod destruxerit Ihesus Christus edificio. propter  
 uicinorum me esse querentem. ego enim plegam  
 legi mortuam sibi non debet inveniri. et confixus  
 sibi cruci immo a Iesu non est uicinus non in me  
 sed quod a me immo in carne. et fidei in me  
 filius dei. quod dilexit me. et tradidit semini  
 spiritu per me. non auidus gloriam dei. Sicut  
 per legem invenitur. quod ex gratia mortuus  
 est.

**O**nus uicinum galante quod nos fas  
 citauit non credere uicinum. Autem  
 quoniam oculos habet non per scripturam in uobis.  
 et crucifixum. hoc solum a nobis nolo dñe  
 an ex operibus legis spiritum accepimus.  
 an ex auditu fidei spiritus sancti estis non cum  
 spiritu ceperitis nunc carne quoniam animi.  
 tamquam passi estis spiritu. sed cum sibi carna  
 quod trahit non per spiritum. et operis unitates non  
 non ex operibus legis. an ex auditu fidei  
 sic scriptum est. credidit abraham deo et re  
 putatus est ei ad iusticiam. Cognoscitur  
 ergo quod si ex fide spiritu sibi sibi filius abrahame.  
 promidens a spiritu quod fidei uisitatio  
 ergo deo spiritu ualere abrahame quod bene dicatur  
 inter omnes. ergo quod ex fide spiritu bene dicatur  
 cum fidei abrahame. quoniam enim ex operibus  
 legis spiritus. non in maledicto spiritus. spiritus est ei. qui  
 ledebat omnes quod non per misericordiam. spiritus est ei. qui  
 ledebat omnes quod non per misericordiam in omnibus. quod libertate  
 spiritus in libro legis non faciat ea. quoniam aut  
 in lege non uisitatur operis dñi. man  
 festum est. quod misericordia ex fide misericordia est  
 ex fide. si quod fecit ea minet nullum. non nos  
 redemus de maledictione legis spiritus per nos  
 maledictum. quod scriptum est. in maledicto omnibus  
 quod perinde uiligungem. ut iugentibus vnde

avale. sicut in xiiij. nō pollicitatem  
spp̄ recipiam⁹ per fidem. fr̄s sc̄d h̄c;  
dico m̄ l̄o⁹ q̄firatū testam̄tū m̄o  
q̄verit. an̄ sup̄ ordīat. ab am̄ d̄e fr̄.  
promissio⁹ ⁊ sc̄lū c̄. Nō d̄e ⁊ sc̄lū  
bi q̄m m̄ltis. s; q̄m m̄mo ⁊ sc̄lū aro.  
q̄ e. h̄ā d̄o⁹ testam̄tū q̄firatū ab  
q̄d̄ q̄d̄iugens. ⁊ tr̄ginti ānos f̄c̄ ē  
lex. n̄ utrū f̄c̄. ad euacuandū p̄mis̄  
d̄m. n̄ā s̄c̄r̄ leḡ h̄ēd̄as. h̄ā n̄ exp̄m̄  
f̄c̄. ab h̄ā p̄ rep̄missiōn̄ donauit  
d̄s. q̄d̄ ḡ lex. p̄p̄ t̄l̄ḡt̄d̄ p̄m̄t̄ ē d̄n̄  
uēret sc̄lū c̄m̄ p̄mis̄t̄ ordīata p̄ am̄  
glos ī manu īmediato⁹. āxodat̄ u  
n̄ā n̄ ē. d̄s ā m̄ ē. lex ḡ adūs⁹ pro  
missa d̄i. Ad sit. si eī d̄ta ēt̄ lex que  
poss̄ ī iñf̄c̄t̄re. n̄ē ex leḡ ēt̄ iñst̄  
a. Et ocl̄usit sc̄pt̄a d̄ia s̄ub p̄c̄. n̄ p̄  
missio⁹ ex fide ih̄u p̄ d̄at̄ c̄d̄m̄t̄ p̄m̄  
leḡ āxodiebām̄. ocl̄usit meā f̄d̄ q̄  
iñv̄el. m̄da erat. Itas lex. p̄d̄iḡt̄ m̄  
f̄i in v̄ ih̄u. n̄ ex fide iñf̄c̄t̄. At n̄  
uñt̄ fides iā n̄ f̄m̄ s̄ub p̄dagogo. d̄s  
c̄i f̄m̄ d̄i est̄o p̄ fide q̄ ē iñ v̄ ih̄u. q̄  
c̄i op̄ c̄i iñ v̄ b̄apt̄at̄ ēt̄is. xp̄m̄ iñdu  
m̄is̄. Nō ē iñde⁹ n̄ ḡrec̄. n̄ ē iñw̄m̄  
l̄o. n̄ ē iñsc̄ib̄ n̄ f̄c̄. Oiñs c̄i nos m̄  
est̄is iñ v̄ ih̄u. q̄i n̄ nos est̄is m̄m̄ iñ v̄  
ih̄u. ḡ abrah̄e sc̄m̄ est̄is. sed p̄missio⁹  
h̄ere⁹os.